--Consta inscrita al Folio 14 del
Tomo 215 de Aibonito, Finca
Número 6,134, Inscr ipción
Quinta en el Registro de la
Propiedad, Sección de Barran-
quitas.-----------------------------------
--------------------------------------------
-- La Hipoteca por la suma prin-
cipal de CINCUENTA Y SEIS
MIL QUINIENTOS DOLARES
($56,500.00), se constituyó me-
diante la Escritura Número 77
sobre PRIMERA HIPOTECA,
otorgada el día 30 de junio de
1995 a favor de la COOPER-
A T I V A D E A H O R R O Y
CREDITO SAN JOSE, identific-
ado con el Número de Affidávit
Número 6,852. Deberán notifi-

[...]

--Consta inscrita al Folio 14 del
Tomo 215 de Aibonito, Finca
Número 6,134, Inscr ipción
Quinta en el Registro de la
Propiedad, Sección de Barran-
quitas.-----------------------------------
--------------------------------------------
-- La Hipoteca por la suma prin-
cipal de CINCUENTA Y SEIS
MIL QUINIENTOS DOLARES
($56,500.00), se constituyó me-
diante la Escritura Número 77
sobre PRIMERA HIPOTECA,
otorgada el día 30 de junio de
1995 a favor de la COOPER-
A T I V A D E A H O R R O Y
CREDITO SAN JOSE, identific-
ado con el Número de Affidávit
Número 6,852. Deberán notifi-